江苏省航空航天学会

各有关会员单位：

近收到中国航空学会文件，1、申报2014年度“中国航空学会
科学技术奖”的通知，申报时间:请将纸质申报材料2份（其中原件1份）及相应电子文档（邮件或光盘）1份，于2014年4月5日至4月15日报到中国航空学会奖励办公室。获奖项目将被收入国家奖励办编写的《中国科学技术奖励年鉴》;2、关于第六届中国航空学会青年科技
论坛征文通知，时间截点：即日起开始征文，2014年3月31日截止征文，本次论坛将继续评选优秀论文及优秀组织奖。
希望各会员单位认真组织本单位会员及科技工作者积极申报及投稿。详情请浏览附件。撰稿者可直接向中国航空学会投稿，同时，请联络秘书将论文投稿人信息报送至学会办公室。

联系人：刘晓民

联系电话：84891655    13851830610

江苏省航空航天学会

附： 1、第六届中国航空学会青年科技论坛征文通知
2、关于申报2014年度“中国航空学会科学技术奖”的通知

中 国 航 空 学 会

中航学字（2014）8号
第六届中国航空学会青年科技论坛
征文通知
各有关单位及个人：

为推动航空科技创新，促进航空青年科技人才成长，向广大青年科技工作者提供追踪科技前沿、交流创新思想的学术平台，中国航空学会每两年举办一届青年科技论坛。论坛已成功举办五届，第六届论坛将于2014年6月在沈阳举办。论坛主题为“航空科技的创新与持续发展”。论坛论文集将正式出版。欢迎大家踊跃投稿并积极参加论坛。现将有关征文事项通知如下：

1、 征文对象

论文作者原则为不超过45 岁的青年科技人员。

二、征文范围

1.航空科技发展战略；2.飞行器（含固定翼、旋翼、新型概念型飞机等各类）设计与总体优化关键技术；3.空气动力学及飞行力学；4.结构设计；5.先进航空材料与制造技术；6.先进航空推进技术；7.导航、制导与控制技术；8.航空机载系统、机电技术；9.环控、救生技术；10.民航交通运输；11. 多电飞机和全电飞机关键技术；12.航空测试技术；13.临近空间飞行器关键技术；14.天基平台与信息在航空中的应用；15. 其它相关技术等。

三、论文要求

1、内容新颖、主题明确、能够反映作者近期的研究进展或成果，文献综述类论文必须有作者的独立见解；

2、未在公开出版物或全国性学术会议上发表过；

3、论文不得涉及秘密，投寄论文时须同时提交所在单位的保密审查证明；

4、论文由中文题目、作者及工作单位、摘要、关键词、正文，中英对照参考文献、中文作者简介和英文题目、作者及工作单位、摘要、关键词组成，限5000 字以内。论文格式必须符合“论文撰写规范”（见中国航空学会网站），模板可从学会网站下载。

四、投稿要求
 1、每篇论文的版面费为会员800元，非会员1000元（会员请提供会员证号，作者参会会议费将优惠），每超1000字增收版面费200元；
2、投稿时须提交论文的文字稿及对应的电子稿各一份、保密审查证明（原件）及作者的详细联系方式（含通讯地址、手机号码、电话、传真、电子信箱等），信封或邮件标题注明“青年论坛投稿”，文内注明投稿范围（参见第二条“征文范围”）。

3、无论录用与否，原稿均不退还，请作者自留底稿。

五、重要时间节点

即日起开始征文。

2014年3月31日截止征文；

2014年4月10日发出论文录用通知及交纳版面费，逾期不交者视为放弃投稿；

2014年5月30日前发出会议通知；

2014年6月中旬开会。

六、论文投送地址

通讯地址： 北京761信箱2分箱中国航空学会（100012）

北京市朝阳区安外北苑2号院

联系人：安向阳 张 雪 余 策

电话：010-84923943 /84934114/84924387
传真：010—84923942  电子邮箱：：youth@csaa.org.cn
七、其他事项

本次论坛将继续评选优秀论文及优秀组织奖。有关论坛的消息请随时关注中国航空学会网站www.csaa.org.cn。
联系人:余策 电话：010-84924387 共印300份
                                     中国航空学会

第六届中国航空学会青年科技论坛撰写规定

[image: image1.png]BARPERTFLEFILIE (RATHE Stengang, %, 014e

Bitpfirvrwcsssorgen o

.

s E A A AR I

frai ey,

Bk, B Y

[ TY T ————————
SR o S ek e
HESBS XX A
o

Tile in English)
Name

Miress, Provines City PC, Chinae

8 &

FEMZFLEMEMA (AT ERRE)
FFREATIEE BB RIREE R IFETR
EREEAhLEANLEENSRERY  NPENNFREME SR a R, LRRE
EALE. FERE AR TiosFel.  HOFARAL. FERERENSFENNT
s2ELREEALENERTEANESNT AW T MR ES, MM TERA

[0 s e

(H8E 02: e 4 S |

e st 5

0 U AEER AT
£

[ o xmT p5SE

By, EE &5 156

P

e

BRF B PERESE

# e

[image: image2.png]149, BEEeANRALEF=ENESSR
2EeGHEALMSMHENRSNL. BSs
EHEEEK, BESK, BHKAESES, @
HESESE. b

A EAAIERE
W, ETFHLLE B BT BRF0

okt ERRE 2]

M, FHEHFRRE,
FRSA LR A FRRIEMEN E SCRF
SEMEES( ERREMNRRU, ERRERE.
FrimelH . SEHERMREE. HESEmNT
RN BEMR, SEAS, BE ARTH
IS, RERTHARANERNER, ®
AR SR A, R
RAFBIRKARS, REMTHARA SR
B, AT RERRHETHEERS, Site
BTSRRI RS RS, SR
HE & E SRR,

L FINE. RILFSRAR.
21 ERRR
TEREFLEERRTHEESS

---LIChS) IR GR. SBEHIE,

SHETT RN RSNERR S 6 1F
WA HRER, ERERERNER 2
MR 2. PoRERSIEREEAFEAR
&, BHEESMEE. FHRARREHTRIEST
AT, BFRCLTTE, DMR#ERSH
ZIREFEARRR.

p.2
BARBFLBREAS. BE:

o, BEEE
e FeTFelE MERLmBIHERS.
TlERe (52) RELMEIMHE, ER
FRERRL . PEISEHRE. 2EEFRRTE

BRIEE T ARaR,
2.3 MREER

FheRRE.

[ v —awm

[image: image3.png]ARABOMEEERASHENR, . REPREN. #OMHRSARS.

FeRESHARERTRNGEE BRSH @ LR
. FLRENTIE BREBN I = = -
UABNSEE. REil, AREPEMISRAR - - -

R o

[ oM ok ac (nn8) (l)r
b
@ ¢
Py 58] 3ER
. - .
(58T B R . A . R
2.6 EERUEE () RIREEC, B
t I W L BRI, (%
3 b2 S
. U581 EEREE. B5 0], Ik HITE  HITE
o T (BEBMEHIT
PR FXWATS (MR R ne) peas, mesmis) anE (SEE.
XEH; (REENFRY PR AT, (R Ex)
FERD PIRAT: (REHAY P A, (521 TEHEE AT THES ST IR BT
(R FXRAH. ¢ B, BECRER ) BRVSIEEN. (8
2.4 HSHE. BT

RE - JUURE PN

FLUSHERMER TAONLER  amn. ).
" M EBREE ) SAS

WA, BREEHE, SARENITLRNE  ises,, wial, Sis, i, G5

ARAFFLAERER. e —

2.5 PR Tel: ES-iE ©
FERTE LA ERHE AR Bl )

£k, EnRRPHEANERFRRFE

注：请按要求的格式和规范撰写论文，并标明通讯作者的姓名、联系电话和电子邮箱，若不标明，将默认第一作者为通讯作者。
中 国 航 空 学 会

中航学字〔2014〕3 号

关于申报2014年度“中国航空学会
科学技术奖”的通知

各分会、地方学会及单位会员：
2014年度“中国航空学会科学技术奖”的申报工作已经开始。请学会各级组织、单位会员积极认真组织申报，推荐符合条件的优秀项目报我会科技奖。获一等奖项目中特别优秀的可由我会向国家奖励办申请直接参加国家科技奖评审，或通过中国科协评选后推荐参加国家科技奖评审。获奖项目将被收入国家奖励办编写的《中国科学技术奖励年鉴》。
2014年度评选活动按照《中国航空学会科学技术奖奖励办法》进行。现将申报要求通知如下：
一、申报范围
学会科技奖奖励范围限定在民用航空科学技术和军民通用航空科学技术领域，奖励在完成以下科学技术活动中做出突出贡献的单位和个人。
1.在航空及相关科学技术研究和航空产品开发中，完成科技创新、科技成果转化及应用取得成果；
2.在航空科学基础性技术（含技术基础及质量管理）研究中取得成果；
3.在为航空事业决策科学化及管理现代化而进行的软科学
研究中取得成果；
4.在航空科学技术普及中取得成果。
二、申报条件
1.技术研究成果应经过鉴定、验收等相应评价，并经过二年以上的实际应用，证明技术先进、质量稳定、效益明显；
2.理论研究成果的学术水平在国内处于领先地位，并公开出版或在全国性或国外学术刊物发表，为同行所公认，对学科发展或工程实践有指导意义；
3.技术发明成果应取得发明专利；
4.科学普及成果应有广泛社会效益的相应证明；

5.决策科学类项目研究成果应被决策者采纳并付诸实施，经过实践证明正确可行；
6.不存在成果权属、主要完成单位和主要完成人及其排序方面的争议；
7.第一完成单位或第一完成人应为中国航空学会会员；
8.凡涉及国防、国家安全领域的保密项目及其完成人，不应申报和被推荐本奖；已解密或者不保密的国防、国家安全领域的项目及其完成人可申报和被推荐本奖，但应经上级主管部门批准同意，并提供相应的解密或不涉密证明材料；
9.凡已获得国家或省、部级科学技术奖的项目，不再申报或被推荐本奖；
10.以往申报过本奖而未获得奖励的项目，如无实质性新进
展，不再申报。
三、申报材料
1.中国航空学会科学技术奖推荐书；
2.附件材料，根据项目类别要求提供，如技术评价证明、应用证明、国家发明专利证书、权威机构的查新报告等；
3.主要完成单位和主要完成人协调一致证明。只有一个主要完成单位或主要完成人均在同一个单位时可不提供。
特别注意事项：请准确选择项目类别，并按不同类别要求填写申报书和提供附件材料。必须严格按照推荐书填写说明如实、全面填写推荐书内容，除推荐书中有明确规定的栏目外，不得留空。各类支撑材料不得插入推荐书中，应注明编号后放在附件中。
附件需编制目录，按编号顺序装订。每个申报项目需同时提供纸质与电子文档。
四、申报途径
通过以下单位或个人推荐：
1.学会挂靠或依托单位；
2.学会分支机构：专业分会、工作委员会、专家委员会；
3.省、自治区、直辖市航空学会；
4.学会单位会员；
5.学会理事或资深会员6人以上。
五、申报时间
请将纸质申报材料2份（其中原件1份）及相应电子文档（邮件或光盘）1份，于2014年4月5日至4月15日报到中国航空学会奖励办公室。
地址：北京市朝阳区安外北苑2号院中国航空学会
邮编：100012

联系人：赵鹏然 010-84924389

安向阳 010-84923943
余 策 010-84924387

传 真：010-84923942

电子信箱：jiangli@csaa.org.cn

六、《中国航空学会科学技术奖奖励办法》、《中国航空学
会科学技术奖推荐书》及“填写说明”等有关文件资料可从中国航空学会网站“表彰奖励”栏目查阅、下载，网址：
http://www.csaa.org.cn。
中国航空学会
联系人:赵鹏然 电话：84924389 共印200份